РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Левженского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
03.10.2016 г.

                     № 1/7
О прекращении полномочий Главы Левженского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
В соответствии абзацем 2 части 3ст. 40  Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Левженского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Левженского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия  02 октября 2016 года Главы Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Рузманова Александра Александровича в связи со вступлением должность вновь избранного  Главы Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Предложить бухгалтерии администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия произвести расчет  с Рузмановым Александром Александровичем в порядке  и сроки, установленные действующим трудовым законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .
Глава Левженского

сельского поселения

А.А.Рузманов